
ZARZĄDZENIE NR 63/2013
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI-SZEFA OBRONY CYWILNEJ

z dnia 12 grudnia 2013 r.

w sprawie likwidacji formacji obrony cywilnej

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2012 r. poz. 461 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 7 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów 
obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (dz. U. z 2002 r. Nr 96, poz. 850) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić postępowanie prowadzące do likwidacji następujących formacji obrony cywilnej na terenie 
Miasta i Gminy Piotrków Kujawski : 

1) Pluton Ratownictwa Ogólnego; 

2) Drużyna Porządkowo-Ochronna.

§ 2. Uchyla się karty przydziału do formacji obrony cywilnej osobom wchodzącym w skład likwidowanych 
formacji, podając jako podstawę uchylenia niniejsze zarządzenie. 

§ 3. Uchylenie przydziałów odnotowuje się w książce ewidencji osób wyznaczonych do pełnienia służby 
w formacji obrony cywilnej. 

§ 4. Unieważnione karty przydziału do formacji obrony cywilnej (odcinki "B", "A") należy protokolarnie 
zniszczyć. W protokole wymienia się numery zniszczonych kart. 

§ 5. Czynności wymienione w § 1, 2, 3 i 4 należy przeprowadzić w terminie do dnia 17 grudnia 2013 roku. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Referentowi ds. obronnych i kontroli wewnętrznej. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Mirosław Skonieczny

Id: OGEUZ-UPVVH-SXJFD-FYOYO-VLISY. Podpisany Strona 1




